
PACHET MATERIALE CONSUMABILE

I.D.: 80150867

Data publicarii	23.03.23	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 529,52 RON - 529,52 RON

Descriere: PACHET MATERIALE CONSUMABILE 1 MARKER TABLA + BURETE bucata 8 10.00 80.00 15.20 2 ACUARELE 12 CULORI bucata 20 7.31 146.20 27.78 3 LIPIC LICHID bucata 6 4.60 27.60 5.24 4 LIPICI SOLID bucata 10 2.20 22.00 4.18 5 HARTIE CREPONATA DIFERITE CULORI SET 4 15.93 63.72 12.11 6 SNUR DIVERSE CULORI 16MM ML 75 2.00 150.00 28.50 7 SATIN ROSU ML 2 10.00 20.00 3.80 8 SATIN ALB ML 2 10.00 20.00 3.80
